Gen. 2 Non ergo personæ substantiam diuidunt, ut per personas numerus fiat naturæ, sed sunt in unitate naturæ. ¶ **Nemo enim unquam carnem suam odit, sed nutrit & fouet eam, sicut Christus ecclesiam.)** Exemplo saluatoris, uiros uxores suas diligere hortatur, sicut Christus corpus nutrit & fouet, ita & uir mulierem, quia caro eius est. ¶ **Quoniam membra sumus corporis eius, & de carne ipsius & de ossibus eius.)** Hoc spiritaliter intelligendum est. In eo enim dixit nos esse membra eius quia caput est ipse totius ecclesiæ, ut quia per ipsum esse cepimus caput nostrum dicatur, quasi ex eo omne corpus subsistat, ut membra eius omnis spiritalis creatura sit, si tamen in nomine eius genu flectat. ¶ **Propter hoc relinquet homo patrem & matrem & adhærebit uxori suæ, & erunt duo in carne una.)** Ad unitatem commendandam unitatis dedit exemplum, ut sicut uir & mulier unum sunt per naturam, ita & Christus & ecclesia unum intelligantur esse per fidem. ¶ **Mysterium hoc magnum est, ego autem dico in Christo & in ecclesia.)** Mysterij sacramentum grande, in unitate uiri ac femine esse significat. Nec hoc prodit sed aliam causam quæ non discordet à memorato mysterio flagitat, quam scit ad profectum humani generis pertinere, hoc est, ecclesiæ & saluatoris, ut sicut relictis parentibus homo uxori suæ adhæret, ita & relicto omni errore ecclesia